Vydání: 8/2015
V Aleji 113/20a
Brno 620 00
Tel./fax: 547 211 044; Tel.: 777 032 653
e-mail: info@simaf.cz
www.simaf.cz ; www.simaf.eu
NÝTOVACÍ MATICE
SIMAF CZ s.r.o.

Plochá hlava – průchozí, hladký dřík
Materiál:  Ocel
Povrchová úprava: Zinek (ZnNi na poptávku)
SIMAF CZ s.r.o.; V Aleji 113/20; Brno 620 00;
Tel./fax: 547 211 044; Tel.:545 215 710, 777 032 653; www.simaf.cz; e-mail: info@simaf.cz
Vydání č.: 8/2015
Změna technické specifikace je vyhrazena.  Aktualizovaná data jsou na www.simaf.cz
SERBLOC
6
Objednací číslo Svěrná tloušťka -0.15 ±0.2 ±0.25 ±0.5 +0,1
M S D E T L P
M3 S3AFR 0.5 - 1.5 5.0 0.40 5.7 9.0 5.0
M4 S4AFR 0.5 - 2.0 6.0 0.45 7.0 10.0 6.0
S4A-40FR 2.5 - 4.0 6.0 0.45 7.0 12.0 6.0
M5 S5AFR 0.5 - 2.5 7.0 0.5 8.0 12.0 7.0
S5A-40FR 2.5 - 4.0 7.0 0.55 8.0 14.0 7.0
M6 S6AFR 0.7 - 3.0 9.0 0.5 10.0 15.0 9.0
S6A-50FR 3.0 - 5.0 9.0 0.5 10.0 17.0 9.0
M8 S8BFR 1.0 - 3.0 11.0 0.5 12.0 16.0 11.0
S8B-55FR 3.0 - 5.5 11.0 0.5 12.0 18.5 11.0
M10 S10AFR 1.0 - 4.0 13.0 0.6 14.1 20.5 13.0
S10A-60FR 4.0 - 6.0 13.0 0.6 14.1 23.5 13.0
M12 S12AFR 1.0 - 4.0 16.0 0.6 17.15 24.0 16.0
S12A-60FR 4.0 - 6.0 16.0 0.6 17.15 27.0 16.0
Objednací číslo Svěrná tloušťka -0.15 ±0.15 ±0.3 ±0.5 +0,1
M S D E T L P

SIMAF CZ s.r.o.; V Aleji 113/20; Brno 620 00;
Tel./fax: 547 211 044; Tel.:545 215 710, 777 032 653; www.simaf.cz; e-mail: info@simaf.cz
Vydání č.: 8/2015
Změna technické specifikace je vyhrazena.  Aktualizovaná data jsou na www.simaf.cz
Nýtovací matice typ S
Redukovaná hlava – průchozí, rýhovaný dřík
Materiál:  Ocel
Povrchová úprava: Zinek (ZnNi na poptávku)
8
Objednací číslo Svěrná tloušťka -0.15 ±0.2 ±0.3 ±0.5 +0,1
M S D E T L P
M4 S4AFL 0.5 - 2.0 6.0 0.45 7.0 10.0 6.0
M5 S5AFL 0.5 - 2.5 7.0 0.5 8.0 12.0 7.0
M6 S6AFL 0.8 - 3.0 9.0 0.5 10.0 15.0 9.0
M8 S8BFL 0.9 - 3.0 11.0 0.5 12.0 16.0 11.0
M10 S10AFL 1.0 - 4.0 13.0 0.7 13.9 20.5 13.0
Objednací číslo Svěrná tloušťka -0.15 ±0.2 ±0.3 ±0.5 +0,1
M S D E T L P
M3 S3FL 0.5 - 1.5 4.8 0.4 5.3 9.0 4.8
M4 S4FL 0.5 - 2.0 6.3 0.45 7.1 10.4 6.4

Povrchová úprava: Zinek (ZnNi na poptávku)
SIMAF CZ s.r.o.; V Aleji 113/20; Brno 620 00;
Tel./fax: 547 211 044; Tel.:545 215 710, 777 032 653; www.simaf.cz; e-mail: info@simaf.cz
Vydání č.: 8/2015
Změna technické specifikace je vyhrazena.  Aktualizovaná data jsou na www.simaf.cz
FHTR
15
Objednací číslo Svěrná tloušťka -0,15 ±0,2 ±0,3 ±1,0 +0,1
M S D E T L P
M4 04TPB25FR 0.5 - 2.5 6.0 0.8 9.0 15.7 6.0
M5 05TPB25FR 0.5 - 2.5 7.0 1.0 10.0 18.0 7.0
M6 06TPB30FR 0.7 - 3.0 9.0 1.5 13.0 21.5 9.0
M8 08TPB30FR 0.7 - 3.0 11.0 1.5 16.0 24.5 11.0
Objednací číslo Svěrná tloušťka -0,15 ±0,2 ±0,3 ±1,0 +0,1
M S D E T L P
M10 10TPB35FL 1.0 - 3.5 13.0 2.0 19.0 33.0 13.0
10TPB35FL 3.5 - 6.0 13.0 2.0 19.0 36.0 13.0
Nýtovací matice typ TP
Plochá hlava – uzavřená- rýhovaný dřík
Materiál:  Ocel

Tel./fax: 547 211 044; Tel.:545 215 710, 777 032 653; www.simaf.cz; e-mail: info@simaf.cz
Vydání č.: 8/2015
Změna technické specifikace je vyhrazena.  Aktualizovaná data jsou na www.simaf.cz
Nýtovací matice typ TP
Plochá hlava – průchozí, hladký dřík
Materiál: Nerez
Povrchová úprava: ---
SERBLOC
25
Objednací číslo Svěrná tloušťka -0.15 ±0.3 ±0.3 ±0.5 +0,1
M S D E T L P
M3 S3AFRX 0.5 - 2.0 5.0 0.5 6.0 9.0 5.0
M4 S4AFRX 0.5 - 2.5 6.0 0.5 7.0 11.0 6.0
S4A-40FRX 2.5 - 4.0 6.0 0.5 7.0 12.5 6.0
M5 S5AFRX 0.5 - 3.0 7.0 0.5 8.0 12.0 7.0
S5A-45FRX 3.0 - 4.5 7.0 0.5 8.0 13.5 7.0
M6 S6AFRX 0.5 - 3.0 9.0 0.5 10.0 14.0 9.0
S6A-50FRX 3.0 - 5.0 9.0 0.5 10.0 16.0 9.0
M8 S8BFRX 0.5 - 3.0 11.0 0.5 12.0 16.0 11.0
S8B-55FRX 3.0 - 5.5 11.0 0.5 12.0 18.5 11.0
M10 S10AFRX 1.0 - 3.5 13.0 0.8 14.2 19.0 13.0
S10A-60FRX 4.0 - 6.0 13.0 0.8 14.2 21.5 13.0
Objednací číslo Svěrná tloušťka -0.15 ±0.3 ±0.3 ±0.5 +0,1
M S D E T L P
M4 S4FRX 0.5 - 2.0 6.32 0.5 7.0 10.5 6.4
M5 S5FRX 0.5 - 3.0 7.11 0.5 8.0 12.0 7.2
M6 S6FRX 0.5 - 3.0 9.5 0.5 10.5 14.6 9.6
M8 S8AFRX 0.5 - 3.0 10.57 0.5 11.5 16.2 10.6
SIMAF CZ s.r.o.; V Aleji 113/20; Brno 620 00;
Tel./fax: 547 211 044; Tel.:545 215 710, 777 032 653; www.simaf.cz; e-mail: info@simaf.cz
Vydání č.: 8/2015
Změna technické specifikace je vyhrazena.  Aktualizovaná data jsou na www.simaf.cz
Nýtovací matice typ S
Redukovaná hlava – průchozí, rýhovaný dřík
Materiál:  Nerez A2   (A4)
Povrchová úprava: ---
SERFIN
26
Objednací číslo Svěrná tloušťka -0.15 ±0.3 ±0.3 ±0.5 +0,1
M S D E T L P
M3 S3AFLX 0.5 - 2.0 5.0 0.5 6.0 9.0 5.0
M4 S4AFLX 0.5 - 2.5 6.0 0.5 7.0 11.0 6.0
M5 S5AFLX 0.5 - 3.0 7.0 0.5 8.0 12.0 7.0
M6 S6AFLX 0.5 - 3.0 9.0 0.5 10.0 14.0 9.0
M8 S8BFLX 0.5 - 3.0 11.0 0.5 12.0 16.0 11.0
M10 S10AFLX 1.0 - 3.5 13.0 0.8 14.2 19.0 13.0
M12 S12AFLX 1.0 - 4.0 16.0 0.7 17.2 22.5 16.0
Objednací číslo Svěrná tloušťka -0.2 +0,3 ±0.3 -0,6 +0,1
M S D E T L P
M3 S3FLX 0.5 - 1.5 4.72 0.5 5.5 9.2 4.8
M4 S4FLX 0.5 - 2.0 6.32 0.5 7.0 10.5 6.4
M5 S5FLX 0.5 - 3.0 7.11 0.5 8.0 12.0 7.2
M6 S65FLX 0.5 - 3.0 9.5 0.5 10.5 14.6 9.6
M8 S8AFLX 0.5 - 3.0 10.57 0.5 11.5 16.2 10.6
M10 S10FLX 1.0 - 3.5 14.3 0.7 15.6 18.85 14.5
SIMAF CZ s.r.o.; V Aleji 113/20; Brno 620 00;
Tel./fax: 547 211 044; Tel.:545 215 710, 777 032 653; www.simaf.cz; e-mail: info@simaf.cz
Vydání č.: 8/2015
Změna technické specifikace je vyhrazena.  Aktualizovaná data jsou na www.simaf.cz

Tel./fax: 547 211 044; Tel.:545 215 710, 777 032 653; www.simaf.cz; e-mail: info@simaf.cz
Vydání č.: 8/2015
Změna technické specifikace je vyhrazena.  Aktualizovaná data jsou na www.simaf.cz
Nýtovací matice typ SH-FRX
Redukovaná hlava – průchozí, šestihranný dřík
Materiál:  Nerez A2   (A4)
Povrchová úprava: ---
SH-FRX
30
Objednací číslo Svěrná tloušťka -0,2 ±0,1 -0,5 ±0,3 +0,1
M S D E T L P
M4 04TPB25FLX 0.5 - 2.5 5.9 1.0 9.0 16.0 6.1
M5 05TPB30FLX 0.5 - 3.0 6.9 1.0 10.0 18.0 7.1
M6 06TPB30FLX 0.5 - 3.0 8.9 1.5 12.0 21.0 9.1
M8 08TPB30FLX 0.5 - 3.0 10.9 1.5 15.0 23.5 11.1
M10 10TPB35FLX 1.0 - 3.5 12.9 2.0 17.0 26.5 13.1
Objednací číslo Svěrná tloušťka ±0,1 ±0,1 -0,5 ±0,3 +0,1
M S D E T L P
M6 06TPB50FRX 3.0 - 5.0 8.9 1.5 12.0 24.5 9.0
M8 08TPB55FRX 3.0 - 5.5 10.9 1.5 15.0 27.5 11.0
M10 10TPB55FRX 3.0 - 5.5 12.9 2.0 17.0 31.0 13.0
SIMAF CZ s.r.o.; V Aleji 113/20; Brno 620 00;
Tel./fax: 547 211 044; Tel.:545 215 710, 777 032 653; www.simaf.cz; e-mail: info@simaf.cz
Vydání č.: 8/2015
Změna technické specifikace je vyhrazena.  Aktualizovaná data jsou na www.simaf.cz

SIMAF CZ s.r.o.; V Aleji 113/20; Brno 620 00;
Tel./fax: 547 211 044; Tel.:545 215 710, 777 032 653; www.simaf.cz; e-mail: info@simaf.cz
Vydání č.: 8/2015
Změna technické specifikace je vyhrazena.  Aktualizovaná data jsou na www.simaf.cz
Nýtovací matice typ TP
Plochá hlava – průchozí - hladký dřík
Materiál: Hliník
Povrchová úprava: ---
SERBLOC
36
Objednací číslo Svěrná tloušťka -0.15 ±0.2 ±0.25 ±0.5 +0,1
M S D E T L P
M4 S4AFRU 0.8 - 2.5 6.0 0.5 7.0 11.0 6.1
S4A-35FRU 2.5 - 3.5 6.0 0.5 7.0 12.0 6.1
M5 S5AFRU 0.8 - 2.5 7.0 0.5 8.0 12.0 7.1
S5A-35FRU 2.5 - 3.5 7.0 0.5 8.0 13.0 7.1
M6 S6AFRU 1.0 - 2.5 9.0 0.5 10.0 14.0 9.1
S6A-40FRU 2.5 - 4.0 9.0 0.5 10.0 15.5 9.1
M8 S8BFRU 1.0 - 2.5 11.0 0.7 12.0 15.5 11.1
S8B-40FRU 2.5 - 4.0 11.0 0.7 12.0 17.0 11.1
M10 S10AFRU 1.0 - 2.5 13.0 0.7 14.0 16.0 13.1
SIMAF CZ s.r.o.; V Aleji 113/20; Brno 620 00;
Tel./fax: 547 211 044; Tel.:545 215 710, 777 032 653; www.simaf.cz; e-mail: info@simaf.cz
Vydání č.: 8/2015
Změna technické specifikace je vyhrazena.  Aktualizovaná data jsou na www.simaf.cz
Nýtovací matice typ S
Redukovaná hlava – průchozí - rýhovaný dřík
Materiál:  Hliník
Povrchová úprava: ---
SERFIN
37
Objednací číslo Svěrná tloušťka -0.15 ±0.2 ±0.25 ±0.5 +0,1
M S D E T L P
M3 S3AFLU 0.5 - 1.5 5.0 0.5 6.0 9.0 5.1
M4 S4AFLU 0.8 - 2.5 6.0 0.5 7.0 11.0 6.1
S4A-35FLU 2.5 - 3.5 6.0 0.5 7.0 12.0 6.1
M5 S5AFLU 0.8 - 2.5 7.0 0.5 8.0 12.0 7.1
S5A-35FLU 2.5 - 3.5 7.0 0.5 8.0 13.0 7.1
M6 S6AFLU 1.0 - 2.5 9.0 0.5 10.0 14.0 9.1
S6A-40FLU 2.5 - 4.0 9.0 0.5 10.0 15.5 9.1
M8 S8BFLU 1.0 - 2.5 11.0 0.7 12.0 15.5 11.1
S8B-40FLU 2.5 - 4.0 11.0 0.7 12.0 17.0 11.1
M10 S10AFLU 1.0 - 2.5 13.0 0.7 14.0 16.0 13.1
S10A-40FLU 2.5 - 4.0 13.0 0.7 14.0 17.5 13.1
SIMAF CZ s.r.o.; V Aleji 113/20; Brno 620 00;
Tel./fax: 547 211 044; Tel.:545 215 710, 777 032 653; www.simaf.cz; e-mail: info@simaf.cz
Vydání č.: 8/2015
Změna technické specifikace je vyhrazena.  Aktualizovaná data jsou na www.simaf.cz

Soustružené matice vyznačující se vyšší pevností a odolností proti protočení.
Objednací číslo
SERBLOC
Nýtovací matice typ TPL - soustružená
Velká plochá hlava – uzavřená, rýhovaný dřík
Materiál:  Ocel, nerez
Povrchová úprava: Zinek
SIMAF CZ s.r.o.; V Aleji 113/20; Brno 620 00;
Tel./fax: 547 211 044; Tel.:545 215 710, 777 032 653; www.simaf.cz; e-mail: info@simaf.cz
Vydání č.: 8/2015
Změna technické specifikace je vyhrazena.  Aktualizovaná data jsou na www.simaf.cz
Svěrná tloušťka +0,1
M OCEL NEREZOVÁ OCEL S D E T L P R F
M3 3TF20 3TF20X 1.0 - 2.0 5.0 1.0 7.0 8.3 5.1 4.3 0.7
3TF30 3TF30X 2.0 - 3.0 9.3
4TF20 4TF20X 1.0 - 2.0 9.5
M4 4TF30 4TF30X 2.0 - 3.0 6.0 1.0 8.0 10.5 6.1 6.2 0.9
4TF40 4TF40X 3.0 - 4.0 11.5
5TF20 5TF20X 1.0 - 2.0 10.5
M5 5TF30 5TF30X 2.0 - 3.0 7.0 1.0 9.0 11.5 7.1 6.7 0.9
5TF40 5TF40X 3.0 - 4.0 12.5
6TF20 6TF20X 1.0 - 2.0 13.0
M6 6TF35 6TF35X 2.0 - 3.5 9.0 1.0 11.0 14.5 9.1 8.0 0.9
6TF50 6TF50X 3.5 - 5.0 16.0
8TF30 8TF30X 1.5 - 3.0 15.3
M8 8TF45 8TF45X 3.0 - 4.5 11.0 1.5 14.0 16.8 11.1 8.8 1.4
8TF60 8TF60X 4.5 - 6.0 18.3
10TF35 10TF35X 2.0 - 3.5 19.3
M10 10TF50 10TF50X 3.5 - 5.0 13.0 1.5 16.0 20.8 13.1 11.8 1.4
10TF65 10TF65X 5.0 - 6.5 22.3
12TF40 12TF40X 2.0 - 4.0 23.9
M12 12TF55 12TF55X 4.0 - 5.5 16.0 2.0 20.0 25.4 16.1 20.4 1.9
12TF70 12TF70X 5.5 - 7.0 26.9
Poznámka: Na poptávku
Soustružené matice vyznačující se vyšší pevností a odolností proti protočení.
Objednací číslo
SERBLOC
Nýtovací matice typ TF - soustružená
Zapuštěná hlava – průchozí, rýhovaný dřík
Materiál:  Ocel, nerez
Povrchová úprava: Zinek
SIMAF CZ s.r.o.; V Aleji 113/20; Brno 620 00;
Tel./fax: 547 211 044; Tel.:545 215 710, 777 032 653; www.simaf.cz; e-mail: info@simaf.cz
Vydání č.: 8/2015
Změna technické specifikace je vyhrazena.  Aktualizovaná data jsou na www.simaf.cz
Svěrná tloušťka +0,1
M OCEL NEREZOVÁ OCEL S D E T L P R F
M3 3TFB20 3TFB20X 1.0 - 2.0 5.0 1.0 7.0 11.7 5.1 8.2 0.7
3TFB30 3TFB30X 2.0 - 3.0 12.7
4TFB20 4TFB20X 1.0 - 2.0 13.0
M4 4TFB30 4TFB30X 2.0 - 3.0 6.0 1.0 8.0 14.0 6.1 9.0 0.9
4TFB40 4TFB40X 3.0 - 4.0 15.0
5TFB20 5TFB20X 1.0 - 2.0 16.7
M5 5TFB30 5TFB30X 2.0 - 3.0 7.0 1.0 9.0 17.7 7.1 11.5 0.9
5TFB40 5TFB40X 3.0 - 4.0 18.7
6TFB20 6TFB20X 1.0 - 2.0 21.0
M6 6TFB35 6TFB35X 2.0 - 3.5 9.0 1.0 11.0 23.0 9.1 14.6 0.9
6TFB50 6TFB50X 3.5 - 5.0 24.5
8TFB30 8TFB30X 1.5 - 3.0 21.3
M8 8TFB45 8TFB45X 3.0 - 4.5 11.0 1.5 14.0 22.8 11.1 15.8 1.4
8TFB60 8TFB60X 4.5 - 6.0 24.3
10TFB35 10TFB35X 2.0 - 3.5 25.3
M10 10TFB50 10TFB50X 3.5 - 5.0 13.0 1.5 16.0 26.8 13.1 19.0 1.4
10TFB65 10TFB65X 5.0 - 6.5 28.3
12TFB40 12TFB40X 2.0 - 4.0 32.9
M12 12TFB55 12TFB55X 4.0 - 5.5 16.0 2.0 20.0 34.4 16.1 23.3 1.9
12TFB70 12TFB70X 5.5 - 7.0 35.9
Poznámka: Na poptávku
Soustružené matice vyznačující se vyšší pevností a odolností proti protočení.
Objednací číslo
SERBLOC

Změna technické specifikace je vyhrazena.  Aktualizovaná data jsou na www.simaf.cz
Svěrná tloušťka +0,1
M OCEL NEREZOVÁ OCEL S D E T L P R
S3 S3X 0.5 - 2.0 4.7 0.4 5.5 8.5 4.8 4.5
S3A S3AX 0.5 - 2.0 5.0 0.4 5.8 8.3 5.1 4.3
S4 S4X 0.5 - 2.0 6.3 0.4 7.1 10.2 6.4 6.0
S4A S4AX 0.5 - 2.0 6.0 0.4 6.8 9.5 6.1 5.5
S5 S5X 0.5 - 2.0 7.1 0.5 8.0 12.0 7.2 7.8
S5A S5AX 0.5 - 2.0 7.0 0.5 8.0 11.2 7.1 7.2
S6 S6X 1.0 - 3.0 9.4 0.6 10.4 14.0 9.5 9.0
S6A S6AX 1.0 - 2.0 9.0 0.5 10.0 13.0 9.1 8.5
S8 S8X 1.0 - 3.0 12.6 0.6 13.6 14.5 12.7 9.3
S8A S8AX 1.0 - 3.0 10.5 0.6 11.3 15.5 10.6 10.0
S8A-60 4.0 - 6.0 10.5 0.6 11.5 18.5 10.6 13.5
S8B S8BX 1.0 - 3.0 11.0 0.5 12.0 14.2 11.1 10.3
S8B-45 3.0 - 4.5 11.0 0.5 12.0 16.8 11.1 12.3
S10 S10X 1.0 - 3.0 14.1 0.7 15.2 18.0 14.2 13.3
S10A S10AX 1.0 - 3.5 13.0 0.7 14.4 19.3 13.1 15.0
S12 S12X 1.4 - 4.0 16.1 0.7 17.2 19.0 16.2 14.5
S12A S12AX 1.4 - 4.0 16.0 0.7 17.4 23.9 16.1 19.5